РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019                 № 384

Константиновск

О  подготовке  проекта  Решения  Собрания
депутатов  Константиновского  городского
поселения« О бюджете  Константиновского
городского  поселения  на  2020  год  и  на
плановый период 2021 и 2022годов»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации   Константиновского
городского поселения от 14.06.2019 № 351 «Об утверждении Порядка и сроков
составления проекта бюджета Константиновского  городского поселения  на  2020
год  и  на   плановый  период  2021  и  2022  годов»  и  в  целях  реализации
муниципальной  программы  Константиновского  городского   поселения
«Управление  и  распоряжение  муниципальным  имуществом  в  муниципальном
образовании  «Константиновское  городское  поселение»»,  Администрация
Константиновского городского поселения постановляет:

1. Сектору  экономики  и  финансов  Администрации  Константиновского

городского  поселения  при  подготовке   проекта  Решения  Собрания  депутатов
Константиновского  городского  поселения  «О  бюджете  Константиновского
городского  поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
предусмотреть:

1.1. В расходной части бюджета Константиновского городского поселения
выделение  собственных  средств  на  софинансирование  субсидий из  областного
бюджета: на работы по подготовке проекта внесения изменений в генеральный
план  Константиновского городского поселения с целью координатного описания
границ населенных пунктов   в  2020 году – 39,1  тыс. рублей;  на  работы по
координатному  описанию  границ  территориальных  зон  Константиновского
городского поселения в  2020 году – 42,5  тыс. рублей.

2.  Администрации  Константиновского  городского  поселения   выступить
главным  распорядителем  бюджетных  средств,  направляемых  на
софинансирование субсидий из  областного  бюджета:  на  работы по подготовке
проекта внесения изменений в генеральный план Константиновского городского
поселения  с  целью  координатного  описания  границ  населенных  пунктов;  на

работы  по  координатному  описанию  границ  территориальных  зон
Константиновского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А.С.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                                А.А. Казаков

Верно:
Начальник сектора правового
обеспечения, кадровой политики и
муниципальной службы          А.Н. Сюсина

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ